
INVERSIONES FUNG CHAW E HIJOS S.A.

500 m oeste de la Cerveceria Costa Rica, Cruce San Juan

20109

24303565

email: facturacion@estacionpacific.com

Cédula: 02-3101216998

Cliente RFS LOGISTICA INTEGRADA Cédula 02-3101654879

Dirección Telefono

Clave 50616092400310121699800100002010000482597100000000

Factura Electrónica 00100002010000482597

Medio de pago Efectivo Condición venta Contado

Código Unidades Descripción Impuesto P.unitario Importe

3 41.876 Diesel 0.00 597 25000

Dia Mes Año Hora
16 9 2024 8:6

0

25000

0

25000

0

25000

0

₡ 25000

Total gravado

Total exento

Total exonerado

Total venta

Total descuentos

Total venta neta

Total impuesto

TOTAL

Total: VEINTICINCO MIL COLONES
Autorización mediante Resolución No. DGT-R-033-2019 del 27/06/2019 de la DGTD


	Total: VEINTICINCO MIL COLONES

